
Servei Valencià d’Ocupació i Formació Servicio Valenciano de Empleo y Formación
RESOLUCIÓ de 15 de juliol de 2009, del secretari auto-
nòmic d’Ocupació i Director General del SERVEF, per la 
qual s’autoritza un ajust de dotacions entre línies de sub-
venció del capítol IV del subprograma 322.51 «Foment 
d’ocupació « per import de 3.500.000 d’euros. Expediente 
núm. 31.011/09. [2009/9453]

RESOLUCIÓN de 15 de julio de 2009, del secretario 
autonómico de Empleo y director general del SERVEF, 
por la que se autoriza un ajuste de dotaciones entre líneas 
de subvención del capítulo IV del subprograma 322.51 
«Fomento de empleo» por importe de 3.500.000 de euros. 
Expediente nº 31.011/09. [2009/9453]

El pressupost del SERVEF per a l’exercici 2008 consigna en el 
capítol IV del subprograma pressupostari 322.51 «Foment d’Ocupació» 
la línia de subvenció genèrica T5605 «Ocupació Estable i Plans Integrals 
d’Ocupació» amb una dotació de 34.109.000 €, dels quals 13.550.000 
€ corresponen a finançament del Fons Social Europeu, eix 1 tema 
prioritari 63, i la línia de subvenció genèrica T5631 «Recol·locació de 
Treballadors» dotada amb 4.000.000 € i finançada en part amb 1.750.000 
€ euros pel Fons Social Europeu, eix 1 tema prioritari 64; les dos en el 
marc del Pla Operatiu 2007-2013, amb un cofinançament del 50%.

La Direcció General d’Ocupació i Inserció Laboral, a fi d’atendre 
la recol·locació de treballadors desocupats procedents de distintes 
empreses i sectors productius afectats per processos de reconversió o 
en reestructuració, proposa transferir crèdit finançat amb Fons Social 
Europeu, per import de 3.500.000 d’euros, de la línia de subvenció T5605 
«Ocupació Estable i Plans Integrals d’Ocupació», a la línia de subvenció 
T5631 «Recol·locació de Treballadors» del mateix subprograma i 
capítol.

Vistos els informes favorables de la Direcció General d’Economia-
Servici del Fons Social Europeu de data 30 de juny de 2009 i de la 
Intervenció Delegada en el SERVEF de data 13 de juliol de 2009, tenint 
en compte allò disposat en el Decret Legislatiu de 26 de juny de 1991, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, pel qual s’aprova el Text Refós de 
la Llei d’Hisenda Pública de la Generalitat Valenciana (articles 32 i 33), 
la Llei 17/2008, de 29 de desembre, de Pressupostos de la Generalitat per 
a l’exercici 2009 (articles 17 i 20), el Decret 41/2001, de 27 de febrer, 
del Govern Valencià, pel qual s’aprova el Reglament d’Organització i 
del Règim Jurídic del SERVEF i l’Ordre de 22 de març de 2005 de la 
Conselleria d’Economia, Hisenda i Ocupació per la qual es regula el 
procediment de gestió del pressupost de la Generalitat, resolc

Autoritzar: un ajust en les dotacions de les línies de subvenció 
genèriques del capítol IV del subprograma 322.51 «Foment d’Ocupació» 
que s’indiquen tot seguit:

València, 15 de juliol de 2009.– El secretari autonòmic d’ocupa-
ció, director generaL del SERVEF: Luis Lobón Martín

El presupuesto del SERVEF para el ejercicio 2008 consigna en 
el capítulo IV del subprograma presupuestario 322.51 «Fomento de 
Empleo» la línea de subvención genérica T5605 «Empleo Estable y 
Planes Integrales de Empleo» con una dotación de 34.109.000 €, de 
los cuales 13.550.000 € corresponden a financiación del Fondo Social 
Europeo, eje 1 tema prioritario 63, y la línea de subvención genérica 
T5631 «Recolocación de Trabajadores» dotada con 4.000.000 € y 
financiada en parte con 1.750.000 € euros por el Fondo Social Europeo, 
eje 1 tema prioritario 64; ambas en el marco del Plan Operativo 2007-
2013, con una cofinanciación del 50%.

La Dirección General de Empleo e Inserción Laboral, con el objeto 
de atender a la recolocación de trabajadores desempleados procedentes 
de distintas empresas y sectores productivos afectados por procesos de 
reconversión o en reestructuración, propone transferir crédito financiado 
con Fondo Social Europeo, por importe de 3.500.000 de euros, de la línea 
de subvención T5605 «Empleo Estable y Planes Integrales de Empleo», 
a la línea de subvención T5631 «Recolocación de Trabajadores» del 
mismo subprograma y capítulo.

Vistos los informes favorables de la Dirección General de Economía-
Servicio del Fondo Social Europeo de fecha 30 de junio de 2009 y de 
la Intervención Delegada en el SERVEF de fecha 13 de julio de 2009, 
teniendo en cuenta lo dispuesto en el Decreto Legislativo de 26 de junio 
de 1991, del Consell de la Generalitat Valenciana, por el que se aprueba 
el Texto Refundido de la Ley de Hacienda Pública de la Generalitat 
Valenciana (artículos 32 y 33), la Ley 17/2008, de 29 de diciembre, de 
Presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2009 (artículos 17 y 20), 
el Decreto 41/2001, de 27 de febrero, del Gobierno Valenciano, por el 
que se aprueba el Reglamento de Organización y del Régimen Jurídico 
del SERVEF y la Orden de 22 de marzo de 2005 de la Conselleria de 
Economía, Hacienda y Empleo por la que se regula el procedimiento de 
gestión del presupuesto de la Generalitat, resuelvo: 

Autorizar un ajuste en las dotaciones de las líneas de subvención 
genéricas del capítulo IV del subprograma 322.51 «Fomento de Empleo» 
que se detallan a continuación:

Valencia, 15 de julio de 2009.– El secretario autonómico de 
Empleo y director general del SERVEF: Luis Lobón Martín

Aplicacions pressupostàries de gasto que disminuïxen: Import:
31.03.00.0000.32251.4 Línia T5605 -3.500.000,00 €

Aplicacions pressupostàries de gasto que augmenten: Import:
31.03.00.0000.32251.4 Línia T5631 +3.500.000,00 €

*  *  *  *  *

Aplicaciones presupuestarias de gasto que disminuyen: Importe:
31.03.00.0000.322.51.4 Línea T5605 -3.500.000,00 €

Aplicaciones presupuestarias de gasto que aumentan: Importe:
31.03.00.0000.322.51.4 Línea T5631 +3.500.000,00 €

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2009-08-12T21:43:36+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - AREA DE PUBLICACIONES
	Certificació oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial nº 5409 de 18-12-2006)




